
              

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  30  грудня  2021 року                                              с. Нижній Вербіж                      
№190/2021 

 

 

Про оскарження постанови 
адміністративної комісії 

 

Керуючись ст. ст. 38, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. ст. 288, 293 КУпАП та розглянувши скаргу на 
постанову адміністративної комісії №33 від 30.11.2021 року про накладення 
стягнення у вигляді штрафу за правопорушення, передбачене ст.152 КУпАП, 
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Залишити постанову адміністративної комісії №33 від 30.11.2021 року 
про накладення штрафу у розмірі 1360 грн на гр. Ющака Дмитра 
Тарасовича без змін, а скаргу без задоволення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Н.Андрушко. 

 

Сільський голова          Ярослав    М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


